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Shkup

Né baza ts Nenit 50 paragrafi 1 pika 14 tg Ligjit per Vetéqeverisje
Lokale (“Gazetg Zyrtare e Republikés sg Magedonise” nr. 5/02) dhe n& lidhje
me Nenin 20-g té& Ligjit Per t& Punésuarit ne Sektorin Publik (“Gazeta Zyrtare
e Republikés sa Magedonijsg" nr. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 dhe 198/18 dhe
"Gazeta Zyrtare e Republikes sa Magedonisg sa Veriut" nr. 143/19 dhe
14/20), Qyteti j Shkupit shpall

SHPALLJE PUBLIKE nr.02/2023
PEr punésimin e Punétoréve na Qytetin e Shkupit ng kohé té pacaktuar

Pércaktohet nevoja pé&r Punésimin e Punétoréve ne Qytetin e Shkupit n& kohe té
pacaktuar per vendin e punés ta meposhtém:

Kandidati &shtg e nevojshme t'j plotésojé kushtet e méposhtme:

Kushte ta Pérgjithshme:

" 1€ jeté nénshtetas Republikes s& Magedoniss,

* té pérdoré na menyré aktive gjuhén magedonase,

" 1€ jeté né mosha madhore,

" 1€ posedojg aftas; té pérgjithshme shéndetésore Per vendin e punas
dhe

* me vendim gjyqésor te formés sé preré té mos i jets shqiptuar dénim
ndalim per kryerjen e profesionit, veprimtarise apo detyrés:

Kushte té veganta:
* Mé sé paku arsim fillor
* Me ose pa pérvoje pune

Orari i kohés s& punés - 8 oré na dit€, 40 ore ne javé, nga e héna deri té
premten nga ora 12:30 deri né orén 20:30.

Kandidatét mund ta shkarkojné APLIKIMI PER PUNESIM t& person_av?
ndihmés - teknike né Qytetin e Shkupit nr.02/2023 nga ueb faqje! e "Qytetrt ._te
Shkupit www skopje.gov.mk ose ta marrin né Arkivin e Qytetit te Shkupit né barakén
nr.16 né adresén Bul. llinden nr.82, Shkup.

Kandidatét jang ta obliguar pérvec aplikimit pér plzl_nésim"sipa.a_s
shpalljes publike nr.02/2023, ¢t depozitojné edhe déshmité pér




pérmbushjen e kushteve ts Iartpérmendura né origjinal ose kopje t&
hoterizuara sj ma poshta:

* déshmiper shtetési:

* déshmj se me vendim gjygésor te formés s& prera nuk i éshta
shqiptuar dénim ndalim pér kryerjen e profesionit, veprimtarisg
apo detyrés:

* déshmiper pérfundimin e niveljt adekuat tg arsimit;
déshmi pér aftésj shéndetésore dhe psikofizike Nga institucion j

autorizuar shéndetésor ng Pe€rputhje me ligjin.

Kandidatét nése kang PErvojé pune &shta € nevojshme t& depozitojné edhe
déshmi pgr PErvojé pune ta evidentuar ne Agjencing e Punésimit,

Vérejtje: N& Perputhje me Planin vjetor pér punésime ng Qytetin e Shkupit pér vitin
2023, te shpalljes publike té shpallur Pér vendin e punés nén numrin rendor 1,
Higjienist/e - duhet t& punésohen 2 Pé€rmbarues 1 magedonas/e dhe 1 rom/e.

Vérejtie: Nese kandidati ng aplikim nuk kg dhéné t& dhéna Pér kontakt (numer
telefoni ose adresa €-mail) aplikimi do t& refuzohet,

Informacion PEr ményrén e realizimit ta Procedurés pgr
Pérzgjedhjen e kandidatéve P&r punésim:

Faza 1: verifikimi j aplikimeve dhe déshmive — realizohet na njé afat prej
3 ditésh nga dita e pérfundimit ta shpalljes publike. Nése mungon ndonjgé
déshmi, Komisioni pérzgjedhés do te kontaktoje kandidatin nepérmjet adresés
€-mail ose numrit t& telefonit ng aplikim, dhe aj n& njé afat prej tri ditash duhet
ti kompletoje déshmité, né ta kundért aplikimi do té refuzohet. Aplikimi do t&
refuzohet edhe nése déshmia/déshmite jané té rreme.

Faza 2: intervista e kandidateve te pérzgjedhur — realizohet né nje afat
prej 10 ditésh pas realizimit t& fazes sa dyté te pérzgjedhjes.

urés pér perzgjedhje janeé rregulluar ne meényré te

Fazat e proced _ne te
hollésishme ne& RREGULLORE Pér punésimin e personave ndlhm'es =t tekmk_e
né Qytetin e Shkupit, e cila &shta shparlrlqr né ueb-fagen e Qytetit te Shkupit

(www.skopje.gov.mk).
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